[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.05.2020            № 53
	Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Ярцевского районного Совета депутатов от 30.09.2015 № 69 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области».
3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 августа  2020 года.

Председатель Ярцевского

 районного Совета депутатов                                                        В.П. Сальников
Утверждена

решением Ярцевского районного

Совета депутатов

от 27.05.2020            № 53

С Т Р У К Т У Р А
Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Заместитель Главы

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Специалисты с функциональными обязанностями

ответственного секретаря и специалиста комиссии по делам несовершеннолетних

Заместитель Главы

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Комитет экономического развития и торговли

Отдел юридической работы

Комитет по градостроительной деятельности

и земельным отношениям

Комитет по имуществу

Специалист с

функциональными

обязанностями

ответственного секретаря

Административной комиссии

Отдел по организационной работе, муниципальной службе и кадрам

Архивный отдел

Отдел по информационной

политике

Комитет по образованию и молодежной политике

Отдел

сельского хозяйства

Комитет по культуре и спорту

Отдел ЗАГС

Финансовое управление

Заместитель Главы

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Отдел финансовой работы

Сектор по делам

ГО и ЧС, мобилизационной работе и

секретному делопроизводству

Заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – начальник Управления жилищно-коммунального  хозяйства

Заместитель Главы

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Управление жилищно-коммунального хозяйства